СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2016г. №1/9

Об утверждении на должность председателя Комитета по управлению

имуществом Истринского муниципального района

Резвана А.Ю.

Рассмотрев предложение Главы Истринского муниципального района по

кандидатуре Резвана Аркадия Юрьевича об утверждении на должность

председателя Комитета по управлению имуществом Истринского

муниципального района, на основании ст. 27 Устава Истринского

муниципального района и в соответствии с Законом Московской области №

137/2007-ОЗ от 24.07.2007г. «О муниципальной службе в Московской

области», Совет депутатов Истринского муниципального района решил:

1. Утвердить с 27.10.2016 года на должность председателя Комитета по

управлению имуществом Истринского муниципального района Резвана

Аркадия Юрьевича на срок полномочий главы Истринского

муниципального района.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой

информации Истринского муниципального района газете «Истринские

вести».

Глава Истринского

муниципального района      А.Г. Скворцов